
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/175/2020 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) 

Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwa-

ły. Pan dochodów wynosi: 34 504 463,27 zł. Plan dochodów bieżących - 32 460 379,72 zł. Plan dochodów 

majątkowych - 2 044 083,55 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwa-

ły. Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 726 482,35 zł. Plan wydatków bieżących - 31 292 707,60 zł. Plan 

wydatków majątkowych - 5 433 774,75 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/105/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/118/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 6 marca 2020 r., 

Uchwałą Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 25 marca 2020 r w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 

Uchwałą Nr XX/135/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 

Uchwałą Nr XXI/144/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 

Uchwałą Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 

Uchwałą Nr XXIII/158/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 

2020 r., Uchwałą Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian bu-

dżetu na 2020 r., Uchwałą Nr XXV/171/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

zmian budżetu na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2020 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  w wysokości  2 222 

019,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w 

wysokości  

52 593,08 zł, 

b) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 1 340 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7197



c) zaciągniętych pożyczek w wysokości 599 992,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 229 434,00 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości  5 072 043,08zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 2 850 024,00 zł.”; 

4) Tabela Nr 5 obejmująca zestawienie przychodów i rozchodów na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 

Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie  

,,§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1. pokrycie przejściowego deficytu budżetu:  

a. występującego w ciągu roku w wysokości 1 350 000,00 zł,  

b. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł, 

2) emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego:  

a. na rok 2020 w kwocie 1 545 000,00 zł  

b. na rok 2021 w kwocie 5 600 000,00 zł. 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: a. na 2020 rok 

w kwocie 3 220 000,00 zł, b. na 2021 w kwocie 35 000,00 zł.”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 780 200,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i 

celowe, w łącznej wysokości 1 194 995,20 zł.”; 

7) Załącznik nr 1 przedstawiający planowane kwoty dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały; 

8) § 17 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2020 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wy-

sokości 1 350 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie planowa-

nego deficytu budżetu w kwocie 2 345 000,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacią-

gniętych kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2020 roku w wysokości 3 220 000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w in-

nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji. Łączna kwota udzielonych w roku budżetowym 

poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100 000,00 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 70 000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7197



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7197



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVI/175/2020 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 627 339,91 0,00 37 000,00 9 664 339,91 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      9 627 339,91 0,00 37 000,00 9 664 339,91 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 547 322,00 0,00 37 000,00 9 584 322,00 

852   Pomoc społeczna 248 465,00 -489,00 14 268,00 262 244,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      248 465,00 -489,00 14 268,00 262 244,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
215 579,00 -489,00 14 268,00 229 358,00 

855   Rodzina 9 399 489,00 0,00 850,00 9 400 339,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      9 399 489,00 0,00 850,00 9 400 339,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7197



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 850,00 850,00 

bieżące razem: 32 408 750,72 -489,00 52 118,00 32 460 379,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 800,00 0,00 0,00 134 800,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 195,40 0,00 200 342,00 485 537,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
285 195,40 0,00 0,00 285 195,40 

      285 195,40 0,00 200 342,00 485 537,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
285 195,40 0,00 0,00 285 195,40 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 200 342,00 200 342,00 

majątkowe razem: 1 843 741,55 0,00 200 342,00 2 044 083,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
285 195,40 0,00 0,00 285 195,40 

Ogółem: 34 252 492,27 -489,00 252 460,00 34 504 463,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
419 995,40 0,00 0,00 419 995,40 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7197



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVI/175/2020 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 700 689,81 470 476,04 428 276,04 91 500,00 336 776,04 27 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700 689,81 470 476,04 409 776,04 91 500,00 318 276,04 45 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 572 089,81 341 876,04 299 676,04 78 500,00 221 176,04 27 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 572 089,81 341 876,04 281 176,04 78 500,00 202 676,04 45 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 214 250,59 11 635 720,59 10 223 994,44 8 576 902,00 1 647 092,44 904 745,20 372 180,95 134 800,00 0,00 0,00 578 530,00 578 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 251 250,59 11 672 720,59 10 260 994,44 8 576 902,00 1 684 092,44 904 745,20 372 180,95 134 800,00 0,00 0,00 578 530,00 578 530,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 142 528,07 8 940 028,07 8 183 708,59 7 230 481,02 953 227,57 439 625,00 316 694,48 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 179 528,07 8 977 028,07 8 220 708,59 7 230 481,02 990 227,57 439 625,00 316 694,48 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 707 642,00 707 642,00 455 975,00 349 379,43 106 595,57 0,00 251 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 780,00 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 721 933,00 721 933,00 470 266,00 364 159,43 106 106,57 0,00 251 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 5 158,00 5 158,00 5 158,00 0,00 5 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 669,00 4 669,00 4 669,00 0,00 4 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 434 021,00 434 021,00 386 407,00 346 819,43 39 587,57 0,00 47 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 268,00 14 268,00 14 268,00 14 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 289,00 448 289,00 400 675,00 361 087,43 39 587,57 0,00 47 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7197



 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 410,00 6 410,00 6 410,00 2 560,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 922,00 6 922,00 6 922,00 3 072,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 9 749 339,25 9 749 339,25 732 275,14 628 863,00 103 412,14 0,00 9 017 064,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512,00 -512,00 -512,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 749 677,25 9 749 677,25 732 613,14 629 201,00 103 412,14 0,00 9 017 064,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 312 270,25 312 270,25 62 670,25 57 025,00 5 645,25 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512,00 -512,00 -512,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 608,25 312 608,25 63 008,25 57 363,00 5 645,25 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 379 970,75 1 714 006,35 1 714 006,35 70 300,00 1 643 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 964,40 665 964,40 385 195,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 857,00 500 857,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 880 827,75 1 714 006,35 1 714 006,35 70 300,00 1 643 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 821,40 1 166 821,40 385 195,40 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 351 019,27 260 000,27 260 000,27 0,00 260 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 019,00 91 019,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 857,00 500 857,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 876,27 260 000,27 260 000,27 0,00 260 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 876,00 591 876,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 173 996,35 31 241 078,60 19 317 891,34 11 874 169,29 7 443 722,05 1 817 145,20 9 841 242,06 134 800,00 0,00 130 000,00 4 932 917,75 4 932 917,75 385 195,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 501,00 -19 501,00 -19 501,00 -512,00 -18 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571 987,00 71 130,00 52 630,00 15 630,00 37 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 857,00 500 857,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 726 482,35 31 292 707,60 19 351 020,34 11 889 287,29 7 461 733,05 1 835 645,20 9 841 242,06 134 800,00 0,00 130 000,00 5 433 774,75 5 433 774,75 385 195,40 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7197



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVI/175/2020 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne na 2020 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 236 100,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 236 100,00 

     Budowa kanalizacji na odcinku Prusy - Celigów 27 000,00 

      Dochody własne jst 27 000,00 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 39 100,00 

      Dochody własne jst 39 100,00 

    
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Prusy, Celigów, Jasień, Wysokienice 140 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 140 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 140 000,00 

    Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Głuchów - wymiana rur azbestowych 30 000,00 

      Dochody własne jst 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 972,78 

  40095 Pozostała działalność 30 972,78 

    Rewitalizacja  i zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Wysokienice 30 972,78 

      Dochody własne jst 30 972,78 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 30 972,78 

600   Transport i łączność 535 749,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 535 749,00 

    Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 33 000,00 

      Inne 33 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 33 000,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

    Drogi dojazdowe do pól 245 000,00 

      Dochody własne jst 140 800,00 

      Inne 104 200,00 

      Emisja papierów wartościowych 104 200,00 

    Projekt elekrtomobilność w Gminie Głuchów 15 000,00 

      Dochody własne jst 15 000,00 

    Przebudowa drogi gminneji na odcinku Borysław -  Michowice 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7197



      Dochody własne jst 25 000,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Wysokienice 137 749,00 

      Dochody własne jst 38 710,00 

      Inne 99 039,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Złota w kierunku Zawad 30 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 30 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 30 000,00 

    Przebudowa ulicy Koszykowej w miejscowości Głuchów 20 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 20 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 20 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki rowerowej 30 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 30 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 30 000,00 

  60095 Pozostała działalność 0,00 

    Budowa przepustu na rowie meljoracyjnym w miejscowości Miłochniewice 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 500,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 500,00 

    
Ogrodzenie terenu przy lecznicy dla zwierząt w Głuchowie, ogrodzenie budynku 

socjalnego w Głuchowie 24 500,00 

      Dochody własne jst 24 500,00 

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Białynin 15 000,00 

      Dochody własne jst 15 000,00 

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Głuchów 20 000,00 

      Dochody własne jst 20 000,00 

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Janisławice 15 000,00 

      Dochody własne jst 15 000,00 

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Kochanów 15 000,00 

      Dochody własne jst 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 298 257,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 298 257,00 

    Termomodernizacja budynku publicznego w Głuchowie – Al. Klonowa 5 2 298 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7197



      Dochody własne jst 800 001,00 

      Inne 1 198 779,00 

      Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jst 698 779,00 

      Kredyty i pożyczki 299 477,00 

      Pożyczka z WFOŚiGW 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 413,77 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 105 413,77 

    Termomodernizacja budynku OSP Celigów 58 000,00 

      Dochody własne jst 48 000,00 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 18 364,49 

      Inne 10 000,00 

      Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jst 10 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Złota 25 000,42 

      Dochody własne jst 25 000,42 

    Termomodernizacja budynku OSP Wysokienice 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 

    Wymiana dachu na budynku Remizy Wiejskiej OSP w Skoczykłodach 22 413,35 

      Dochody własne jst 22 413,35 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 18 513,35 

801   Oświata i wychowanie 578 530,00 

  80101 Szkoły podstawowe 202 500,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 

    
Poprawa nawierzchni na wjazdach do szkoł podstawowych w Wysokienicach, 

Białyninie i przedszkola w Głuchowie 40 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 40 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 40 000,00 

    
Przebudowa kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Głuchowie wraz z 

termomodernizacją 140 000,00 

      Inne 140 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 140 000,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

    Szatnia przy boisku szkolnym w Białyninie 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 

    Zakup i ułożenie kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Michowicach 22 500,00 

      Dochody własne jst 22 500,00 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 22 500,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 186 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7197



    Zakup autobusu elektrycznego ze stacją ładowania 13 950,00 

      Dochody własne jst 13 950,00 

    Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 172 080,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 172 080,00 

      Emisja papierów wartościowych 90 000,00 

      Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jst 82 080,00 

  80195 Pozostała działalność 190 000,00 

    Sport to zdrowie w Gminie Głuchów 190 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 190 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 110 000,00 

      Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jst 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 071,40 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 

    Renowacja terenów zieleni i wymiana kostki wokół budynku Urzędu Gminy 90 000,00 

      Inne 90 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 90 000,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

    Ścieżka edukacyjno - ekologiczna i ogród w miejscowości Głuchów 60 000,00 

      Inne 60 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 60 000,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

    Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Głuchów 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 876,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Michowice 50 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 50 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 50 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Złota 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 

    Budowa oświetlenia ulicznegow w miejscowości Białynin 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Głuchów. 541 876,00 

      Dochody własne jst 41 019,00 

      Inne 200 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7197



      Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jst 200 342,00 

      Kredyty i pożyczki 300 515,00 

      Pożyczka z WFOŚiGW 300 515,00 

  90095 Pozostała działalność 385 195,40 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów 385 195,40 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 285 195,40 

      Inne 100 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 600,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 600,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 19 600,00 

      Dochody własne jst 19 600,00 

926   Kultura fizyczna 248 030,80 

  92601 Obiekty sportowe 212 830,80 

    Budowa ogrodzenia boiska sportowego przy ulicy Sportowej w Głuchowie 48 830,80 

      Dochody własne jst 48 830,80 

      Środki z Funduszu Sołeckiego 43 830,80 

    Budowa sali gimnastycznej w Białyninie 72 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 

      Inne 72 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 72 000,00 

    Budowa sali gimnastycznej w Michowicach 92 000,00 

      Inne 92 000,00 

      Emisja papierów wartościowych 92 000,00 

      Kredyty i pożyczki 0,00 

  92695 Pozostała działalność 35 200,00 

    Budowa parkingu przy boisku spotowym w Wysokienicach  20 000,00 

      Dochody własne jst 20 000,00 

    Monitoring na boisku sportowy w Wysokienicach 10 000,00 

      Dochody własne jst 10 000,00 

    Wykonanie systemu nawadniającego boiska w miejscowości Wysokienice 5 200,00 

      Dochody własne jst 5 200,00 

Razem 5 294 224,75 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7197



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVI/175/2020 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 072 043,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 52 593,08 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 140 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 599 992,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 279 458,00 

Rozchody ogółem:   2 850 024,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 024,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 800 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7197



Załącznik  do Uchwały Nr XXVI/175/2020 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść 

Plan kwot dotacji /w zł/ 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki   

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących-Remont drogi powiatowej na odcinku Michowice -Jasień 

    
500 000,00 

600 60004 Gmina Skierniewice     4 800,00 

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach                 5 400,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           270 000,00         

Ogółem           270 000,00               510 200,00     

RAZEM                                                                            780 200,00     

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania   

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działania ochotniczych straży pożarnych w Janisławicach, 

Kochanowie i Wysokienicach 

    
          45 700,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działania ochotniczych straży pożarnych na dofinasowanie zadania 

pn.: Wymiana  dachu na budynku OSP Skoczykłody 

    
          14 800,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działania ochotniczych straży pożarnych na dofinasowanie zadania 

pn.: Termomodernizacja budynku OSP w Wysokienicach 

    
        110 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7197



801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
          439 625,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
            36 490,00         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Białyninie 
          102 891,60         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Janisławicach 
            48 734,48         

801 80106 Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawczo-Oświatowe „SOWA” w 

Głuchowie – inna forma edukacji przedszkolnej w Michowicach 
          106 552,36         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – inna forma 

wychowania przedszkolnego w Wysokienicach 
          110 190,28         

801 80106 Stowarzyszenie „Razem dla Złotej” na rzecz rozwoju Złotej i okolicy 

– inna forma wychowania przedszkolnego w Złotej 
            60 261,48         

900 90005 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów węglowych, 

ograniczenie niskiej emisji 
                  14 750,00     

926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców Gminy Głuchów poprzez popularyzację piłki 

nożnej i prowadzenie sekcji piłkarskich w klubach w Głuchowie i 

Wysokienicach” 

            105 000,00     

Ogółem           904 745,20                             -               290 250,00     

RAZEM                                                                         1 194 995,20     

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7197


		2020-12-29T15:06:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




